
閉じる

生産遅延のお知らせ 2022年9月

(c) Mitsubishi Motors Corporation. All rights reserved.

三菱自動車製品をご購入、ご検討頂いているお客様

へ

平素より、三菱自動車製品をご愛顧、ご検討いただきまして、誠にありがとうござい

ます。





昨今の新型コロナウィルス感染拡大影響や慢性的な半導体不足、及び不安定な海外情

勢等の複合的な要因により、部品調達等の遅延が長期化しております。





このため、三菱自動車では、車両生産の調整や部品調達の改善に全力で取り組んでお

りますが、ご注文いただいた車両および一部のアクセサリー用品について、お届けま

でに通常以上のお時間を頂戴する場合がございます。また、すでにご注文をいただい

たお客様におかれましても、ご予定していた納期に変更が生じる場合がございます。





お客様には、多大なるご迷惑をお掛けしておりますこと、心よりお詫び申し上げま

す。


引き続き、一日も早く、お客様に商品をお届けできますよう努めてまいります。


何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。






https://www.mitsubishi-motors.co.jp/

